各位

【緊急】

海洋博公園では、新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため、4月 19日（日）

から当面の間、臨時休園しますのでお知らせいたします。

今後の予定については、改めてお知らせいたします。

皆様のご理解・ご周知のご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

※詳しくは公式 HPをご確認ください。

※ご不明の点などございましたら、ご遠慮なく下記までお問い合わせください。

《お問い合わせ先》

海洋博公園管理センターTEL0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

沖縄美ら海水族館   TEL0980-48-3748 / FAX 0980-48-4444

海洋博公園

新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため

4月 19日(日)より臨時休園

令和 2年 4月 18日

海洋博公園管理センター

沖縄美ら海水族館

4/19(日)から

臨時休園します。
※沖縄美ら海水族館を含む公園全域

休園期間 4/19(日)～当面の間